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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1      
 
 

Název zakázky: Správa a údržba veřejného osvětlení na území města Odry 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 
00298221 (dále jen „zadavatel“).    

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 

 
Vážení,  
 
na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.  
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly 
zveřejněny zadávací podmínky, a to na profilu zadavatele 

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html. 
 

 

 

 

Dotaz č. 1 
U čísla položek 7-16, 23-24 se rozumí dodávka a výměna..........bez materiálu nebo včetně 
materiálu, když na konci ceníku je věta "Ceny v sazebníku jsou za montáž.Cena za materiál 
bude uvedena zvlášt po odsouhlasení s investorem" to si nějak rozporuje? 
 
Odpověď č. 1 
U položek 7-16, 23-24 se rozumí dodávka a výměna dané položky včetně materiálu a 

likvidace odpadů. Doplňující informace: „Ceny v sazebníku jsou za montáž. Cena za materiál 

bude uvedena zvlášť po odsouhlasení s investorem“ se vztahují k položkám sazebníku, ve 

kterých není obsahem dodávka. 

 
 
Dotaz č. 2 
U položky 9-10 totéž, navíc neznáme typy svítidel  
 
Odpověď č. 2 
Položky 9-10 obsahují dodávku a výměnu dané položky. Typy svítidel jsou obsahem 

zadávací dokumentace, a to přílohy č. 5 – Obchodní podmínky – Návrh smlouvy o správě a 

údržbě VO, resp. její přílohy č. 2a. Dále jsou určeny přílohou č. 7 Zadávací dokumentace – 

Přístup do geoportálu WEGAS města Odry, kde je uvedeno polohopisné určení konkrétního 

svítidla a jeho typ. 
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Dotaz č. 3 
u položek 32-36 se rozumí bez dodávek natěrových hmot nebo včetně ? opět v rozporu s 
větou na konci ceníku 
V případě, že nelze uvést podrobnější popis, žádáme o stanovení řízené ceny stejné pro 
všechny uchazeče. 
 
Odpověď č. 3 
Položky 32 – 36 obsahují nátěr stožáru, neobsahují dodávku nátěrových hmot. Cena za 
materiál bude fakturována zvlášť po odsouhlasení investora – viz doplňující informace 
v příloze č. 8 zadávací dokumentace – Závazný ceník prací. 
 
 
Dotaz č. 4 
u položek 38-39 se rozumí pravidelná revize se rozumí jaká revize? včetně vyhotovení 
revizní zprávy? 
 
Odpověď č. 4 
Položka 38 obsahuje kompletní revizi světelného bodu, položka 39 revizi rozvaděče VO, vše 
včetně revizní zprávy. Revize jsou pravidelné, dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6, ed.2. 
 
 
Dotaz č. 5 
u položky 49, Ostatní práce -výkon dispečerské činnosti, evidence poruch, vedení a 
aktualizace pasportu, preventivní kontrola VO, zastupování objednatele při výkonu správce 
VO se rozumí co? v jakém časovém úseku? za den, měsíc, rok, nebo po celou dobu plnění 
zakázky? 
 
Odpověď č. 5 
Položka č. 49 (soubor prací) bude v závazném ceníku prací oceněna za 1 hodinu práce. 

 

 
 
V Odrách dne 06.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kamila Ambrožová 
vedoucí Odboru rozvoje města 
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